
ZARZĄDZENIE NR 45/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1, 2, 7 i § 8 Uchwały Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2023 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 15 800,00 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 15 800,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych wynosi: 27 888 680,02 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 633 989,53 zł 

 dochody majątkowe                   13 254 690,49 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 30 998 436,23 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         15 521 888,38 zł 

 wydatki  majątkowe                    15 476 547,85 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Z-ca Wójta Gminy Nowinka 
 
 

Katarzyna 
Beata Sturgulewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A95FC5-64AE-4AE6-ACEE-16BE4E23B9B6. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 530 000,00 0,00 4 530 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 530 000,00 0,00 4 530 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 15 000,00 165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -15 000,00 135 000,00

750 Administracja publiczna 2 689 053,00 0,00 2 689 053,00

75095 Pozostała działalność 301 800,00 0,00 301 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -800,00 1 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 800,00 1 000,00

28 301 038,23 0,00 28 301 038,23

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj:Własne

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 10 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A95FC5-64AE-4AE6-ACEE-16BE4E23B9B6. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
 

Zadania własne: 
 
      W dziale Transport i łączność zastosowano przesunięcie planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł  
z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych.  
      W dziale Administracja publiczna zastosowano przesunięcie planu wydatków o kwotę 800,00 zł  
z zakupu usług pozostałych na koszty postępowania egzekucyjnego. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 10 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A95FC5-64AE-4AE6-ACEE-16BE4E23B9B6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



